

Konsulentkompagniet ApS
Bødkervej 28
3100 Hornbæk

CVR-nr: 13 33 51 41

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(30. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. juni 2020

Bjørn Christensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Konsulentkompagniet ApS Bødkervej 28 3100 Hornbæk
	Telefon: 49 70 45 55 E-mail: bc@kon-kom.dk
	CVR-nr.: 13 33 51 41 Stiftet: 1. juli 1989 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Christensen Jannik Bjørn Dobusz Merete Dobusz
Pengeinstitut	Danske Bank
Revisor	Kongevejens Revision Registreret Revisions ApS Saunte Bygade 44D 3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at organisere og administrere indsamling, bearbejdelse og formidling af erfaring, der hjælper mennesker til at fortolke og forvandle deres virkeligheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 119.834, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. -115.240.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	1.097.988	2.086.947
1 Personaleomkostninger	863.020-	2.019.024-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	45.961-	45.961-
Nedskrivninger omsætningsaktiver.....	31.948-	0
DRIFTSRESULTAT	157.059	21.962
Andre finansielle indtægter	1.248	0
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver.....	1-	0
Andre finansielle omkostninger	4.037-	7.909-
RESULTAT FØR SKAT	154.269	14.053
2 Skat af årets resultat.....	34.435-	5.348-
ÅRETS RESULTAT	119.834	8.705
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	119.834	8.705
DISPONERET I ALT	119.834	8.705

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.937	169.898
Materielle anlægsaktiver	123.937	169.898
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1
Andre tilgodehavender	41.744	41.744
Finansielle anlægsaktiver	41.744	41.745
ANLÆGSAKTIVER	165.681	211.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.706	1.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.095
Selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	191.290	50.834
Udskudt skatteaktiv	3.876	0
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	33.336	0
Tilgodehavender	230.208	87.635
Likvide beholdninger	16.792	912
OMSÆTNINGSAKTIVER	247.000	88.547
AKTIVER	412.681	300.190

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overkurs ved emission	50.000	50.000
Overført resultat	390.240-	510.075-
EGENKAPITAL	115.240-	235.075-
Hensættelse til udskudt skat	0	5.227
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	5.227
Kreditinstitutter.....	79.504	115.029
4 Langfristede gældsforpligtelser	79.504	115.029
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	35.863	35.023
Kreditinstitutter.....	44.428	2.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	24.996
Selskabsskat	31.130	0
Anden gæld.....	316.996	304.871
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	47.636
Kortfristede gældsforpligtelser	448.417	415.009
GÆLDSFORPLIGTELSER	527.921	530.038
PASSIVER.....	412.681	300.190
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	13
Lønninger	509.259	1.546.209
Pensioner	301.426	385.403
Andre omkostninger til social sikring	52.335	87.412
Personaleomkostninger i alt	863.020	2.019.024
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.538	4.731
Udskudt skat af årets resultat	9.103-	617
Skat af årets resultat i alt	34.435	5.348
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	33.336	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	33.336	0

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til selskabets direktion. Ledelsen oplyser, at lånet efter status er indfriet.

Udlånet er i henhold til gældende regler forrentet med en gennemsnitlig rente på 10,05 % p.a., hvilket har medført en rentetilskrivning på i alt kr. 1.248 i regnskabsåret.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	150.052	115.367	35.863	0
	150.052	115.367	35.863	0

NOTER

2019

2018

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 kr. 31.130. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med banken er der udstedt løsøre pant i selskabets driftsmidler og inventar for i alt kr. 200.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Anders Christensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-950550840147

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-06-03 10:09:19Z

NEM ID 

Jannik Bjørn Dobusz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-604777153343

IP: 80.199.xxx.xxx

2020-06-03 13:29:28Z

NEM ID 

Merete Dobusz

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-888744673615

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-06-08 10:40:37Z

NEM ID 

René Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-06-08 11:12:55Z

NEM ID 

Bjørn Anders Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-950550840147

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-06-10 13:26:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M4503-75LWW-IAXHD-T4G60-3J4UO-M7YDC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>